%20Tematicas/Contratacion/Paginas/default.aspx

   

Clàusula quarta. Pressupost base de licitació i valor estimat del contracte. 

1. El pressupost base de licitació per a cadascú dels lots és, d’acord amb allò establert a 
l’article 100 de la LCSP, el següent

LOT 1 26.500 Euros Vint i sis mil cinc-cents euros

LOT 2 6000 Euros Sis mil euros

LOT 3 6.800 Euros Sis mil vuit-cents euros

TOTAL 39.300 Euros Trenta-nou mil tres-cents euros

Per tractar-se de contractes de serveis d’assegurances, resten exempts d’IVA de conformitat 
amb l’article 20.1.16 de la Llei 37/19992 de 28 de desembre, del Impost sobre el valor afegit.

El sistema de determinació del preu és adequat als preus de mercat i s’ha establert  per a